

**Protokół Nr 37/19**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego**  
**w dniu 12 sierpnia 2019 r.**

**Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie**  
**przy pl. Piastowskim 2 w Wołowie, w godz. 13:00 – 14:30.**

**W posiedzeniu uczestniczyli:**

- 1) **Janusz Dziarski** – członek Zarządu
- 2) **Jarosław Iskra** – członek Zarządu
- 3) **Kamil Jeżyna** – członek Zarządu
- 4) **Zbigniew Posacki** – członek Zarządu
- 5) **Józef Szumilas** – członek Zarządu

*(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).*

**Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:**

- p. Andrzej Nejman – Sekretarz Powiatu
- p. Beata Sadowska – Skarbnik Powiatu
- p. Katarzyna Uran – Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych
- p. Małgorzata Tkaczyk – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie

**Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Starosta witając uczestników spotkania.**  
**Następnie Pan Starosta przedstawił porządek posiedzenia.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r.
4. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anety Orpel – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
5. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Bartosza Bukiewicza – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
6. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Marii Buśko-Roli – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
7. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Agnieszka Śliwiak – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
8. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Elżbiety Makulus – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
9. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w sprawie udzielenia Staroście Wołowskiemu pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego na Nadzwyczajnych i Zwyczajnych Zgromadzeniach Wspólników spółki Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Wołowie.

10. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2019 rok.
11. Rozpatrzenie wniosku p. Michała Gołęba o wykup telefonu służbowego.
12. Sprawy różne.
13. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Staniszewskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym. [rozszerzenie]
14. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 2 Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.**

**Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez członków Zarządu jednogłośnie.**

**Ad. 3 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r.**

*P. M. Tkaczyk dołączyła do posiedzenia.*

Głos zabrała p. M. Tkaczyk, która przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Członkowie Zarządu omówili przedmiotową uchwałę.

**Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r.**

*P. M. Tkaczyk opuściła posiedzenie.*

**Ad. 4 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anety Orpel – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.**

*Do posiedzenia dołączyła p. K. Uran.*

P. K. Uran przedstawiła projekty uchwał dot. awansów zawodowych nauczycieli.

**Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anety Orpel – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.**

**Ad. 5. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Bartosza Bukiewicza – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.**

**Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji**

Egzaminacyjnej dla Pana Bartosza Bukiewicza – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 6 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Marii Buśko-Roli – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Marii Buśko-Roli – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 7 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Agnieszka Słowiak – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Agnieszka Słowiak – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 8 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Elżbiety Makulus – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Elżbiety Makulus – nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

*P. K. Uran opuściła posiedzenie.*

Ad. 9 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Staroście Wołowskiemu pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego na Nadzwyczajnych i Zwyczajnych Zgromadzeniach Wspólników spółki Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Wołowie.

P. A. Nejman przedstawił projekt uchwały.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie udzielenia Staroście Wołowskiemu pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego na Nadzwyczajnych i Zwyczajnych Zgromadzeniach Wspólników spółki Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Wołowie.

Ad. 10 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2019 rok.

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

**Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2019 rok z autopoprawką.**

**Ad. 11 Rozpatrzenie wniosku p. Michała Gołęba o wykup telefonu służbowego.**

Członkowie Zarządu omówili wniosek.

**Zarząd brakiem głosów za, przy 3 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się odrzucił wniosek p. Michała Gołęba o wykup telefonu służbowego.**

**Ad. 12 Sprawy różne.**

Członkowie Zarządu oraz p. Sekretarz omówili sytuację powiatowej służby zdrowia oraz zamiarów gminy Wińsko wystąpienia z Powiatowego Centrum Medycznego.

P. J. Dziarski w związku z otrzymaną wiadomością wniósł o rozszerzenie porządku obrad o rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Staniszewskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym do reprezentowania Powiatu w sprawach dotyczących projektu „Technicy z Brzegu Dolnego: podbój europejskiego rynku pracy”. Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na głosowanie po omówieniu spraw różnych.

**Ad. 13 Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Staniszewskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym.**

Do posiedzenia dołączyła p. K. Uran, która przedstawiła uchwałę w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Staniszewskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym do reprezentowania Powiatu w sprawach dotyczących projektu „Technicy z Brzegu Dolnego: podbój europejskiego rynku pracy”.

**Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Staniszewskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym.**

**Zamknięcie posiedzenia.**

Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant: Marta Wabiszczewicz-Krawczuk 

**Członkowie:**

**Janusz Dziarski**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez  
Janusz Dziarski; SP Wołów  
Data: 2021.03.18 10:35:39 CET

**Jarosław Iskra**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez  
Jarosław Iskra; SP Wołów  
Data: 2021.03.18 14:40:10  
CET

**Józef Szumilas**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Józef Szumilas;  
Starostwo Powiatowe Wołowie  
Data: 2021.03.18 12:03:39 CET

**Anna Wróbel**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Anna Wróbel;  
SP Wołów  
Data: 2021.03.19 11:57:24 CET

**Artur Fojt**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez  
Artur Fojt; SP Wołów  
Data: 2021.03.19 18:30:48 CET

